
 
 

Gran Sasso Science Institute - Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 - L'Aquila (AQ) - CF e PI: 01984560662  
e-mail: info@gssi.it - PEC: protocollo@pec.gssi.it - Codice Univoco Ufficio: UF3RU9 

 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DI UN SERVIZIO PER LA 
REALIZZAZIONE DI UNA PIATTAFORMA WEB PER RENDICONTAZIONE ESPOSIZIONE E 

COMUNICAZIONE DEI DATI E DELLE ATTIVITÀ DEL PROGETTO PER LE ESIGENZE DEL PROGETTO 
ASTRA VITALITY. 

CIG: 98704221E9 
CUI: S01984560662202300007 

CUP: D13C21000430001 
 

NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 
 

 

D.R. n. 155 

Anno 2023 

                                                                              LA RETTRICE 
 
 

VISTO     il vigente Statuto del GSSI; 

VISTA     la Decisione di contrarre, D.D. n. 236/2023, protocollo del GSSI n. 5943/2023; 

VISTO    il comma 1 dell’art. 93 del D.Lgs. 36/2023 che prevede la nomina di una commissione giudicatrice nel caso di 

appalti aggiudicati con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa e che tale nomina deve essere 

successiva alla data di scadenza del termine per la presentazione dell’offerta; 

DATO ATTO   che il termine per la presentazione delle offerte relative alla procedura richiamata in oggetto è stato fissato per il 

giorno 6 ottobre 2023 alle ore 12:00; 

VISTA   la programmazione biennale delle acquisizioni di beni e servizi del GSSI per gli anni 2023/2024;  

RITENUTA    l'idoneità, la competenza e l’esperienza degli infra indicati componenti la commissione giudicatrice, con specifico 

riferimento alla materia oggetto della gara; 

ACQUISITA    la disponibilità dei componenti la costituenda commissione; 

ACQUISITA   la dichiarazione di assenza delle cause di incompatibilità da parte dei nominandi commissari; 

 

DECRETA 

ART 1:  di nominare, quali componenti della commissione giudicatrice per lo svolgimento delle operazioni di gara della procedura 

negoziata per l’affidamento di un servizio per la realizzazione di una piattaforma web per rendicontazione esposizione e 

comunicazione dei dati e delle attività del progetto per le esigenze del progetto Astra Vitality, i seguenti sigg.: 

 Prof. Ugo Rossi (Professore ordinario GSSI), in qualità di Presidente; 

  Prof. Ivan De Mitri (Professore ordinario GSSI) in qualità di commissario; 

 Prof. Patrizio Pelliccione (Professore ordinario GSSI) in qualità di commissario; 

ART 2:  di individuare quale segretario verbalizzante la Dott.ssa Elisabetta Pace, capo settore negoziale del GSSI.  

L’Aquila, data della firma digitale                  

La Rettrice 

Prof.ssa Paola Inverardi 

                        

 




		2023-10-23T15:53:55+0200
	INVERARDI PAOLA




